湘桥区“房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01471号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	谢伟斌
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80002F00010001
	80.00
	201.21
	农村宅基地/住宅

	2
	陈松杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80009F00010001
	80.00
	229.20
	农村宅基地/住宅

	3
	陈玉珍
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80041F00010001
	80.00
	370.02
	农村宅基地/住宅

	4
	陈镇生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80067F00010001
	77.84
	255.68
	农村宅基地/住宅

	5
	陈继春
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后头园
	445102112214JC80075F00010001
	77.71
	86.29
	农村宅基地/住宅

	6
	陈烈城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村财厚大厝前四巷
	445102112214JC80118F00010001
	80.00
	84.08
	农村宅基地/住宅

	7
	陈继添
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80164F00010001
	80.00
	207.82
	农村宅基地/住宅

	8
	陈继良
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80165F00010001
	80.00
	546.58
	农村宅基地/住宅

	9
	陈燕端
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80166F00010001
	80.00
	122.14
	农村宅基地/住宅

	10
	陈贤杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后园
	445102112214JC80168F00010001
	79.31
	79.31
	农村宅基地/住宅

	11
	陈泽锦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后园
	445102112214JC80169F00010001
	80.00
	338.55
	农村宅基地/住宅

	12
	陈绍雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后园21号
	445102112214JC80209F00010001
	76.78
	116.70
	农村宅基地/住宅

	13
	陈文芳

丁燕云
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村土库后44号
	445102112214JC80248F00010001
	85.59
	85.59
	农村宅基地/住宅

	14
	陈浩东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村土库后28号
	445102112214JC80260F00010001
	39.09
	39.09
	农村宅基地/住宅

	15
	陈潮顺
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村古榕1号
	445102112214JC80268F00010001
	32.93
	32.93
	农村宅基地/住宅

	16
	陈礼坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村古榕
	445102112214JC80269F00010001
	35.27
	35.27
	农村宅基地/住宅

	17
	陈协绵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村古榕
	445102112214JC80270F00010001
	59.67
	59.67
	农村宅基地/住宅

	18
	陈海波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村古榕
	445102112214JC80272F00010001
	15.15
	15.15
	农村宅基地/住宅

	19
	陈宝庆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后书斋
	445102112214JC80273F00010001
	17.77
	17.77
	农村宅基地/住宅

	20
	陈达琦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村国居社18号
	445102112214JC80318F00010001
	69.41
	69.41
	农村宅基地/住宅

	21
	陈锡湖
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村财厚后园四巷3号
	445102112214JC80408F00010001
	84.44
	129.41
	农村宅基地/住宅

	22
	陈克俊
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村财厚后园三巷4号
	445102112214JC80433F00010001
	103.53
	206.54
	农村宅基地/住宅

	23
	陈克全
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村财厚后园二巷
	445102112214JC80436F00010001
	41.99
	62.78
	农村宅基地/住宅

	24
	陈继东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村黎邦寨内
	445102112214JC80482F00010001
	45.86
	45.86
	农村宅基地/住宅

	25
	陈光裕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村黎邦寨内
	445102112214JC80483F00010001
	46.77
	46.77
	农村宅基地/住宅

	26
	陈继东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村黎邦寨外
	445102112214JC80486F00010001
	80.00
	170.43
	农村宅基地/住宅

	27
	陈锐东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村公园
	445102112214JC80525F00010001
	51.39
	51.39
	农村宅基地/住宅

	28
	陈延添
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村公园
	445102112214JC80526F00010001
	35.69
	35.69
	农村宅基地/住宅

	29
	陈建东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村公园
	445102112214JC80527F00010001
	25.79
	25.79
	农村宅基地/住宅

	30
	陈宝雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村国居社
	445102112214JC80571F00010001
	80.00
	214.02
	农村宅基地/住宅

	31
	陈贤俊
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后园
	445102112214JC80587F00010001
	79.31
	79.31
	农村宅基地/住宅

	32
	林壮娜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村财厚田边
	445102112214JC80588F00010001
	685.50
	193.75
	农村宅基地/住宅

	33
	陈庆彪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80599F00010001
	80.00
	317.95
	农村宅基地/住宅

	34
	陈森发
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村仙坑路
	445102112214JC80601F00010001
	80.00
	366.46
	农村宅基地/住宅

	35
	余惠花
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村大厝前
	445102112214JC80618F00010001
	120.07
	120.07
	农村宅基地/住宅

	36
	陈松辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇仙岩村后园
	445102112214JC80634F00010001
	78.10
	106.29
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 6 日